συμφύτου] *Aelianus* H. A. lib. IV. c. 47.

τραγακάθην] Codd. A. et C. τραγάκαιθεν.

ἐν οἴῳ] Cod. B. ἐν οἴῳ, praepositio nulla apud *Paulum*.

τέτε] non agnoscunt codices manu exarati.

συπηρίας] *Scribonius Larg.* c. 38. 149.

κόμμεως] Codd. A. et C. κόλμωσ. Cod. B. κόμμεως. Cod. E κόμμιος.

διδα] deest apud *Paulum*.

γλυκῆ] Codd. A. et C. γλυκῆ.

καταπλάττειν] Cod. B. κατάπλαττε.

ὑποκύσιδος] Cod. B. ὑποκυσίδα.

τεῖν] Codd. A. et C. ἰτέιν.

ἰπεῶν· θρομβωθέντος δὲ τῆς αἵματος ἐν τῇ κύσει, δίδω
πίνειν ἀπόξεμα ἀρτεμησίας, ἢ κονίζης, ἢ ῥαφάνης σπέρ-
ματος, ἢ σελήνης χυλὸν σὺν ὄξυκράτῳ, ἢ λαγωῦ πτυίαν,
ἢ ὄξιμελι.

Π Ε Ρ Ι Δ Ι Α Β Η Τ Ο Υ.

Κ Ε Φ. ΡΟΗ'.

Διαβήτης λέγεται, ὅταν ἄπίνκσι, καὶ ἔρῃσι καὶ τῆτο συνε-
χῶς. λέγεται δὲ καὶ εἰς ἕρα διάρροια, καὶ διψακός. Γίνεται
δὲ

θρομβωθέντος] Codd. A. et C. θρομβέντος. Codd. B. θρομβο-
θέντος.

ἀρτεμησίας] Cod. B. ἀρτεμισίας.

κονίζης] Glossae Iatr. MSS. κονίζα, τὸ ψίλλιθρον. Sed leg. κονί-
ζης. ut cap. 260. probante quoque Adr. Heringa Observ. c.
3. p. 25. pro ψίλλιθρον forte leg. ψυλλέλεθρον. Notum enim
conyzam fugare pulices vel ex nostri c. 267. sic καιθαρόλεθρον
apud Antigonum caryst. c. 14.

σπέρματος] Cod. E. σπέρμα.

σελήνου Cod. E. ῥαφάνου.

πτυίαν] Dioscorides lib. II. c. 87. Celsus lib. V. c. 5. coa-
gulum, sed maxime leporinum, cui eadem quae ceteris coagulis
facultas, sed ubique validior est, ubi vid. Bald. Rouffens. qui-
bus verbis Celsus tangere videtur Nicodemum, qui hinnuli coa-
gulum leporino praeferrere voluit, ut notat Schol. Nicandri ad
Ther. vs. 577. et Aristoteles H. A. lib. III. c. 21. Th. Gale-
nus de medicam. simpl. lib. X. p. 138. Varie autem scribi-
tur haec vox apud auctores, ut hoc iam observavit Hudsonus
ad Moeridem p. 83. et Cl. Sallier ad eandem p. 291. πτυία ut
hic apud nostrum et c. 204. sic quoque apud Clementem Alex.
Paedagog. lib. I. c. 6. p. 104. C. at apud nostrum c. 272. et
281. πτυία. πτυίω Schol. Theocriti ad Idyll. XI. vs. 67. et
Diogenianum Prov. Cent. III. 18. πτυίη apud Nicandrum
Alex. vs. 68. πτυία apud Caelium Aurel. morb. chron. lib.
I. c. 4. p. 318. Quod autem scribit doct. Darnaud Lect.
Gr. lib. I. c. 16. p. 105. Res eodem redit utrum πτυίη, an
vero πτυία legas, utraque enim vox significat lactis coagulium,
ea de re ampliandum censeo, conf. D. Polenus lib. V. c. 12.
segin. 74. ubi πτυίαν textui restituit Kuhlmannus, ac ita codices
MSS. et adfensum praebet L. Bos Anhnad. ad Script. Gr. p.

bus constat emplastrum debet, sanguine vero in vesica in grumum coacto, potui dato artemisiae decoctum, vel conyzae vel feminis raphani, aut apii succum cum posca, vel leporis coagulum, aut oxymel.